
 

 

Станете дел од дискусијата на лидерите во областа на управувањето со луѓе 

на 5-тиот Форум  и Експо за Управување и развој на човечки ресурси 

за Централна и Источна Европа  

Почитувани колеги, 

Задоволство ни е да ве информираме дека петтиот по ред престижен форум на професионалците 
за Управување со човечки ресурси од централна и источна европа – People Management Summit & 
Expo, ќе се спроведе повторно во Хотел Хилтон во Виена, 19 и 20 октомври 2009 година. 

AIMS International е меѓу спонзорите на Форумот и за нас е особена чест да ве поканиме да 
станете дел од клучните средби на високи менаџери и раководители на функцијата Управување со 
човечки ресурси во глобални компании кои се присутни и во нашиот регион. Особено задоволство 
ни е да ви ја понудиме повластената котизација за учество, која AIMS International ја договори 
специјално за македонските учесници во форумот 

590 ЕУР без ДДВ 

(стандардната котизација е 1.395 ЕУР без ДДВ) 

Очекуваме во своето петто издание, оваа 
веќе традиционална средба на 
професионалци, не само повторно да го 
претстави најголемиот Форум за дискусии и 
размена на најдоби практики во услови на 
динамично бизнис опкружување и 
несигурност, но и да стигне до конкретни, 
јасни и точни идеи за решенија според 
предизвиците, верифицирани пред 
стратешките лидери од областа на човечките 
ресурси. 

На Форумот ќе имате можност да се сретнете 
и да размените искуства со раководителите 
на регионалните позиции - Раководители на 
човечки ресурси на компании како Ericson, 
Citi, Microsoft, 3M, како и следните компании: 

 

Пријавете се за учество со пополнување на приложениот Формулар за учество, придружен со 
копија од вирман за уплата на котизацијата, и испраќање на двата документи на 
info@aims.com.mk или факс 3 212 589, најдоцна до 15 октомври 2009 година. 


